令和４年４月２２日

保護者各位

那覇市立上間小学校

校 長 宮里 寧

（公印省略）

水泳学習の中止について（お知らせ）

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、現在、国及び県からの新型コロナウィルス感染症予防を踏まえての教育活

動を実施しています。感染リスクの高い教育活動について見直しをおこない今年度、水泳学習

を実施しないことにいたしました。水泳学習をおこないませんが、体育の年間学習を見直し、裏

面の計画で体育の学習をすすめます。

体育学習の見直しをしましたので、お知らせいたします。ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

学校からのお知らせはメールで送信します。また、学校のホームページでもお知らせ

します。ホームページは、インターネットで「那覇市立上間小学校」で検索してください。メール

登録のお済みでない保護者は、学校のホームページにある手順にそって登録をお願いします

次のQRコードを読み込むとメール登録や上間小学校のホームページにつながります。

メール登録 上間小ホームページ